РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 121
20.12.2023                                                                 ст. Малая Лучка

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В целях реализации Областного закона Ростовской области от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», и внесенными изменениями в этот закон, руководствуясь Уставом муниципального образования «Малолученского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 06.09.2023г №102 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Малолученского сельского поселения согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах и на официальном сайте Малолученского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Малолученского
сельского поселения                                                                Е.В. Козырева

Приложение
к постановлению Администрации
Малолученского сельского поселения
от 20.12.2023г № 121

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Малолученского сельского поселения

Специалист  второй категории по вопросам муниципального хозяйства -  уполномоченный составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренными статьями
2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 2.10;
3.2;
4.1; 4.4; 4.5; 4.7;
ч. 1 ст. 5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5
6.3; 6.4;
8.1; 8.2; 8.8; 8.10;
9.1; 9.3; ч. 2 ст. 9.9; Областного закона от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».